

Iros ApS
Møllevejen 2, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 07 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Poul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iros ApS Møllevvej 2 9690 Fjerritslev Telefon: 86443266 Telefax: 86443866 Hjemmeside: www.iros.dk CVR-nr.: 31 07 83 34 Stiftet: 3. december 2007 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Mollevvej Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i år bestået af hanel, produktion og smedearbejde og hermed forbundet arbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	176.104	255.455
1 Personaleomkostninger	-46.502	-42.739
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Driftsresultat	122.602	205.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.700	-3.423
Resultat før skat	118.902	202.293
3 Skat af årets resultat	-26.551	-47.741
Årets resultat	92.351	154.552
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	54.552
Disponeret fra overført resultat	-7.649	0
Disponeret i alt	92.351	154.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	7.000	14.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.848	187.939
Varebeholdninger i alt	<u>156.848</u>	<u>187.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691	25.998
Udskudte skatteaktiver	5.000	6.000
Andre tilgodehavender	<u>800</u>	<u>800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.491</u>	<u>32.798</u>
Likvide beholdninger	<u>450.794</u>	<u>375.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.133</u>	<u>595.757</u>
Aktiver i alt	<u>621.133</u>	<u>609.757</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	218.416	226.065
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>443.416</u>	<u>451.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.142	16.234
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.196	99.996
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.551	0
	Anden gæld	52.828	42.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.717</u>	<u>158.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.717</u>	<u>158.692</u>
	Passiver i alt	<u>621.133</u>	<u>609.757</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	34.502	30.739
	<u>46.502</u>	<u>42.739</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.700	3.423
	<u>3.700</u>	<u>3.423</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.551	46.908
Årets regulering af udskudt skat	1.000	833
	<u>26.551</u>	<u>47.741</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2016	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-56.000	-49.000
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-63.000</u>	<u>-56.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.000</u>	<u>14.000</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	226.065	171.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.649</u>	<u>54.552</u>
	<u>218.416</u>	<u>226.065</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møllevéjen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Møllevéjen Holding ApS, Møllevéjen 42, 9690 Fjerritslev